第１号様式（第５条関係）

小野町再生可能エネルギー推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　小野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
                                        　　（電話番号　　　　　　　　　　）

　小野町再生可能エネルギー推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

	対象設備の設置の区分
（該当する箇所の□にレ印）
	□既存住宅に設置　　　（住宅の所有者：　　　　　　　　　）
□新築住宅に設置　　　（入居予定：　　　　年　　月　　日）
□機器付き住宅の購入　（購入予定：　　　　年　　月　　日）

	対象設備の設置場所

	□太陽光発電システム
	メーカー及び型式等

	最大出力値
	　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ

	契約相手方

	□蓄電池設備
	メーカー及び型式等

	蓄電容量
	　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

	契約相手方

	補助金交付申請額

	工事着手予定日

	工事完了予定日